



Wydział Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 150/21/22

19 STY. 2022

Warszawa, .....

Oznaczenie sprawy: postępowanie na usługi społeczne, prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego, na „**Usługę przygotowywania, dostarczania i podawania posiłków**”  
**WZP-21/22/3/Z**

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach:

**Pytanie nr 1:**

Czy podana w specyfikacji ilość żywności (400) jest ilością stałą? Jeśli nie, jaka była najniższa ilość żywności w okresie obecnie trwającej umowy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że wskazana w SWZ liczba 400 nie jest ilością stałą, a jedynie szacunkową ilością funkcjonariuszy Policji przyjmowanych na poszczególną edycję adaptacji zawodowej. Zgodnie z zapisami Rozdz. XIX § 4 ust. 1 SWZ Zamawiający będzie codziennie do godz. 12:00 przekazywał Wykonawcy zamówienia, w których określi ilość posiłków na dzień następny.

Ponadto Zamawiający informuje, iż w roku 2021 złożono zamówienie na: 112 534 śniadań, 111 569 obiadów oraz 112 281 kolacji.

**Pytanie nr 2:**

Czy podana stawka żywieniowa może ulec zwiększeniu w trakcie trwania umowy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że stawka żywieniowa może ulec zmianie wyłącznie w przypadku zmiany rozporządzenia MSWiA w tym zakresie.

**Pytanie nr 3:**

Czy istnieją jakieś opłaty za użytkowanie obiektu nieuwzględnione w specyfikacji? Jeśli tak, to jakie?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że istnieją dodatkowe opłaty za użytkowanie budynku, w którym znajduje się stołówka. Wykonawca będzie zobowiązany do podpisania osobnej umowy na dzierżawę stołówki, a tym samym będzie ponosił stosowne koszty za zużyte media. Dodatkowo, zgodnie z Rozdz. XIX § 2 ust. 1 pkt 4 SWZ, na Wykonawcy ciąży obowiązek zachowania czystości w pomieszczeniach stołówki (jadalnia, hall, zmywalnia, toalety), więc dochodzą dodatkowe koszty związane z utrzymaniem czystości i zapewnieniem środków czystości.

**Pytanie nr 4:**

Czy zaplecze stołówki pozwala na przygotowywanie posiłków na miejscu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że zaplecze stołówki nie jest przystosowane do przygotowywania posiłków.

**Wyjaśnienia zapisów SWZ należy traktować wiążąco dla Stron.**

Sporządziła: J. Gruszczyńska

Komenda Stołeczna Policji  
Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. 47 72 303 13, faks. 47 72 376 42

ZASTĘPCA NACZELNIKA  
Wydział Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji  
  
Robert BURASIŃSKI